

خبر

خرید بزرگ یوونتوس
یک مدیر است!

با اعلام باشگاه یوونتوس کریستیانو رونالدو به عنوان مدیر فوتبال این باشگاه انتخاب شده است. رونالدو ۵۱ ساله هشت سال در ناپولی کار کرد و به عنوان مدیر فوتبال این باشگاه، استعدادهای بسیاری را کشف کرد که در نهایت به کمک آنها، ناپولی موفق شد فصل قبل قهرمان ایتالیا شود.

پس از قهرمانی ناپولی اخبار زیادی مبنی بر پیوستن رونالدو به یووه مطرح شد، اما سپس لوچانو اسپالتی از مربیگری ناپولی کناره گیری کرد و به این ترتیب، گفته شد ناپولی قصد ندارد دو چهره کلیدی اش در راه قهرمانی را یکجا از دست بدهد. رونالدو یک سال دیگر با ناپولی قرارداد داشت و بعد از مذاکرات زیاد با آتورلیو دی لورنتیس، رئیس باشگاه موفق شد او را قانع کند که زودتر از موعد مقرر از جمع آبی پوشان جدا شود و به یووه بپیوندد. حالا او وظیفه دشواری در تورین برعهده دارد. این تیم با مشکلات مالی روبرو است و قصد دارد چند تا از ستاره های خود را بفروشد. رونالدو باید بهترین فرمول را برای فروش ستاره ها و کسب بیشترین درآمد پیدا کند. در عین حال، باید بازیکنان جوان و ارزان تری را پیدا کند تا یک تیم جوان بسازد که میزان دستمزدهای پرداختی در آن پایین است.

سرمربی جدید النصر:

فرقی بین ستاره ها
و بقیه وجود ندارد!

لویس کاسترو سرمربی جدید النصر عربستان در اولین حضورش در تمرینات این تیم عربستانی به بازیکنان اطمینان داد که به همه فرصت می دهد و برای او تفاوتی بین ستاره و بازیکنان جوان وجود ندارد. این مربی پرتغالی گفت که به خاطر تیم و برای رسیدن به موفقیت با همه همکاری خواهد کرد. اهداف و مقاصد مورد نظر نشان می دهد که مرحله بعدی دشوار خواهد بود و همه باید صبور باشند.

طبق گفته کاسترو، کریستیانو رونالدو پرتغالی و مارسلو برونوویچ کروات پس از پایان مأموریت خود با تیم های ملی کشورشان در روزهای فینال هفته آینده به اردوی تیم النصر در پرتغال بپیوندند.

النصر عربستان پس از پایان اردوی پرتغال در تورنمنت بین المللی ژاپن با تیم های پاری سن ژرمن و رئال مادرید دیدار خواهد کرد.

ژاوی: نقل و انتقالات
رئال برای من
اهمیتی ندارد

در حالی که دو تیم بزرگ و رقیب در فوتبال اسپانیا خود را آماده شروع فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴ می کنند، ژاوی، سرمربی بارسلونا روی فعالیت تیم خود تمرکز کرده است.

بارسلونا تا این لحظه ایلکای گوندوغان و اینیگو مارتینز را برای تقویت تیمش در فصل پیش رو به خدمت گرفته است، پس از کش و قوس های فراوان این تیم در مسیر جذب آردا گولر، استعداد جوان ترکیه ای مغلوب رئال مادرید شد و استعداد جوان ترک راهی سانتیاگو برنابئو شد. ژاوی در آخرین مصاحبه خود در مورد این قضیه گفت: «من نمی توانم در مورد اسامی صحبت کنم. ما احترام زیادی برای رئال مادرید قائل هستیم اما به نقل و انتقالات آنها اهمیتی نمی دهیم، و چیزهایی که به ما مربوط است مهمتر هستند. همچنین برای من مهم نیست که امبایه به این تیم خواهد آمد یا خیر. من فقط بر روی تیم خودم تمرکز کرده ام.»



سزار آزبیلیکوئتا

شماره ۳ جدید سیمئونه

آزبیلیکوئتا که در سال ۲۰۱۰ کشورش را به مقصد المپیک ماریس ترک کرده بود، پس از ۱۳ ساله دوباره در لالیگا به میدان خواهد رفت. آنتینکو مادرید به صورت رسمی اعلام کرد سزار آزبیلیکوئتا با قراردادی آزاد به این تیم پیوسته است. در حالی که انتظار می رفت آزبیلیکوئتا راهی اینتر شود، مدافع ۳۳ ساله در نهایت به دلایل خانوادگی ترجیح داد به اسپانیا برگردد. آزبیلیکوئتا با قراردادی یکساله راهی آنتینکو مادرید شده و از هفته آینده با پیراهن شماره ۳ در تمرینات این تیم شرکت خواهد کرد.



مارکو آسنسیو

انریکه و بازیکن محبوبش به هم رسیدند

باری سن ژرمن پس از جذب آزاد میلان اشکرینبار، از مارکو آسنسیو، دومین ورودی جدیدش به صورت رایگان رونمایی کرد. باشگاه پاری سن ژرمن رسماً اعلام کرد مارکو آسنسیو را با قراردادی تا تابستان ۲۰۲۶ به خدمت گرفته است. این بازیکن ۲۷ ساله که قراردادش با رئال مادرید به اتمام رسیده، به صورت آزاد به پاری سن ژرمن ملحق شد. آسنسیو که تاکنون ۳۷ بار برای تیم ملی اسپانیا به میدان رفته، در ۲۸۶ بازی برای لوس بلانکوس آمار ۶۱ گل و ۳۲ پاس گل را به ثبت رساند.



ادر میلیچائو:

آنچلوتی برای هدایت برزیل هیجان زده است

آنچلوتی در کوبا آمریکا ۲۰۲۴ در ایالات متحده هدایت برزیل را برعهده خواهد داشت. ادر میلیچائو مدافع برزیلی مادریدی ها در گفت و گو با گلوبو اسپورت، درباره سوآلی درباره سرمربیگری کارلتو در تیم ملی برزیل گفت: «او (آنچلوتی) همیشه با ما شوخی می کرد و می گفت که پیش از این نیز در برزیل بوده است، اما ما زیاد به این موضوع نمی پرداختیم زیرا موضوع حساسی است. او در رئال مادرید مربی ماست و قرار است در تیم ملی نیز مربی ما باشد. آنچلوتی نیز از این موضوع خوشحال و هیجان زده است.»



شماره ۲۴ جدید رئال مادرید معارفه شد

آمده ام که اسطوره شوم!

فلورنتینو پرز برای خوشامدگویی به بازیکن جدید پشت میکروفن رفت: «هر وقت بازیکن جدیدی به تیم ما اضافه می شود، میلیون ها هوادار در سراسر جهان خوشحال می شوند. امروز ما به دنبال این هستیم که حال و آینده تیم را تقویت کنیم. این تیم در یکی از مهمترین دوران تاریخ خود به سر می برد و افتخارات ما به لطف دور هم جمع کردن جوانان و اسطوره های تیم است.»

گزارش یک

ایمان گودرزی روزنامه نگار

روز پنجشنبه انتقال جواهر ترک به رئال مادرید به صورت رسمی اعلام شد. این بازیکن با مبلغ ۲۰ میلیون ثابت + ۸ میلیون پاداش قراردادی ۶ ساله با سفیدپوشان امضا کرد. او برای اردوی پیش فصل به تیم کارلتو اضافه خواهد شد و سپس در مورد این بازیکن تصمیم گیری می شود که در تیم بماند یا قرض داده شود.

شماره ۲۴

شماره پیراهن این بازیکن قابل پیش بینی بود. از آنجایی که شماره ۵ را به بلینگهام دادند و در سایت شماره ۲۵ به نام وایخو خورده بود شماره ۲۴ به بازیکن ترک رسید و حالا فقط شماره ۹ مرموز رئال باقی مانده است که باید صبر کنیم ببینیم در این فصل پر خواهد شد یا خیر.

خوشامدی آردا

فلورنتینو پرز برای خوشامدگویی به بازیکن جدید پشت میکروفن رفت: «هر وقت بازیکن جدیدی به تیم ما اضافه می شود، میلیون ها هوادار در سراسر جهان خوشحال می شوند. امروز ما به دنبال این هستیم که حال و آینده تیم را تقویت کنیم. این تیم در یکی از مهمترین دوران تاریخ خود به سر می برد و افتخارات ما به لطف دور هم جمع کردن جوانان و اسطوره های تیم در کنار هم بوده است. جوانانی که در کنار باتجربه ها رشد می کنند و پتانسیل خود را به خوبی نشان می دهند. برخی از آنها حتی تمام عناوین ممکن را به دست آورده اند. امروز جوان با استعداد دیگری که مورد نظر باشگاه های بزرگ اروپایی بود به تیم ما اضافه شد، خوشامدی آردا گولر.»

سوتی در هنگام معارفه

یکی از خنده دارترین لحظه های معارفه زمانی بود که آردا گولر قبل از اینکه صحبت های فلورنتینو تمام شود روی

سن رفت و کنار او قرار گرفت. این حرکت با خنده حضار همراه شد و پرز زودتر صحبت هایش را به پایان رساند تا جوان ترکیه ای صحبت کند. آردا رو به حضار گفت: «اول از همه از خانواده ام، از افرادی که به من کمک کردند تا به اینجا برسم و از باشگاه تشکر می کنم. می خواهم اسطوره رئال مادرید بشوم. بابت همه چیز از شما متشکرم.»

بعد از معارفه بازیکن جوان همراه با بوترگنیو به کنفرانس مطبوعاتی رفت تا به سوآل خبرنگاران جواب دهد.

قرضی جدا نخواهم شد

هافبک ترکیه ای در کنفرانس اش بارها در مورد قولی که از باشگاه گرفته بود صحبت کرد: «آنها به من اطمینان دادند که بازی می کنم و این معامله تمام شد. جدایی قرضی در برنامه من نیست. باشگاه های زیادی بوده اند که پیشنهاد خود را برای به خدمت گرفتن من ارائه کردند. اما به محض اینکه پیشنهاد رئال مادرید به دستم رسید،

همه پیشنهادهای قبلی ارزش خود را از دست داد.»

قول آنچلوتی به آردا

علاوه بر این، آردا گولر تأیید کرد که قبل از نهایی شدن این انتقال چندین بار با کارلو آنچلوتی صحبت کرده است تا در مورد جایگاه خود در ترکیب سفیدها و نحوه قرار گرفتن او در ترکیب با وجود ترافیک در خط هافبک ها صحبت کند: «مربی با من تماس گرفت و به من اطمینان داد که نقش مهمی در تیمش خواهد داشت. آنچلوتی به من گفت که دوست دارد مرا از نزدیک ببیند و زیر نظر او به فوتبالم ادامه دهم.»

برای رقابت آماده هستم

بازیکن فصل گذشته فترباجه در مورد ترافیک خط هافبک رئال مادرید گفت: «بازیکنان خوب زیادی در این پست وجود دارند. من برای رقابت آماده هستم و همه چیز را می دهیم تا جایگاهم را در این باشگاه به دست بیاورم. مصمم هستم و می خواهم

بمانم و اینجا بازی کنم. اگر به من فرصت بازی بدهند این را ثابت خواهم کرد.»

اسطوره های مورد علاقه

گولر در جواب به این سوآل که کدام بازیکنان رئال مادرید الگوی او هستند گفت: «رئال مادرید میراث بسیار مهمی دارد. کریستیانو رونالدو، اوزیل، زیدان، گوتی... آنها اسطوره هستند و من می خواهم بخشی از این تاریخ باشم.»

می خواهم در پست
تهاجمی باشم

شماره ۲۴ جدید مادرید در مورد اینکه دوست دارد در چه پستی بازی کند گفت: «من در مرکز زمین راحت تر هستم اما پست خاصی مد نظر من نیست، با نظر سرمربی هر جایی که بخواهد بازی خواهم کرد اما دوست دارم بازیکنی مؤثر در حملات باشم و بتوانم موقعیت گل ایجاد کنم. من در مرکز و هم در راست می توانم به خوبی بازی کنم.»



پیروزی تنیس باز روسی را در میادین گرنده اسلم رقم زد. نکته ای که باعث به وجود آمدن یک شب رؤیایی برای رولف شد.

نفر سوم تنیس روسیه با نتیجه ۲ بر ۱ به پیروزی برسد و به دور سوم صعود کند. نکته جالب اینکه پیروزی رولف مقابل کاراتسوف در دور دوم پنجاهمین

به مقام نایب قهرمانی رولان گاروس رسید، در ویمبلدون به تنظیمات کارخانه بازگشت (!) و مقابل لیم برودی بریتانیایی که رنک ۱۴۲ جهان را در اختیار دارد در پنج ست مغلوب شد تا حذف زودهنگامی از ویمبلدون را تجربه کند. شکست رود در این مسابقه بار دیگر ثابت کرد او همچنان در بازی های روی سطح چمن مشکل دارد.

پنجاهمین پیروزی
رولف در گرنده اسلم

آندره رولف نفر دوم تنیس روسیه در ادامه روند نسبتاً مطلوبی که در رقابت های سطح چمن امسال داشت موفق شد با پیروزی مقابل اسلان کاراتسوف هموطن خودش و

الکساندر زورف مرد شماره یک تنیس آلمان به مصاف هاپس برور تنیسور هلندی رفت و موفق شد در سه ست به پیروزی برسد و به دور سوم صعود کند تا او هم به مانند بریتنی، تنیسور ایتالیایی، پس از یک دوره غیبت در ویمبلدون که به علت مصدومیت پیش آمده بود، شروع خوبی در گرنده اسلم چمن امسال داشته باشد.

روند سنیوسوی رود

کسپر رود نروژی که در رولان گاروس به مانند سال گذشته عملکرد فوق العاده ای از خودش به نمایش گذاشت و موفق شد با شکست دادن حریفانش به بازی نهایی برسد و در نهایت با شکست مقابل جوکوویچ

گذشته شگفتی های بسیاری را تجربه کرده است.

پدیده ۱۶ ساله روس ها

تنیس روسیه در بخش زنان پس از خداحافظی ماریا شاراپوا از دنیای حرفه ای تنیس دیگر بازیکنی در حد و اندازه او نداشت. این خلأ اما به نظر می رسد با ظهور میرا آندرییوا برطرف شود و تنیس جهان قهرمانی های متعددی را از او شاهد باشد. این بازیکن روز پنجشنبه هفته جاری پس از انصراف کریچیکووا از ادامه رقابت در دور دوم به علت مصدومیت به دور سوم رسید. در مسابقه ای که به علت بارش باران از دور اول نیمه تمام باقی مانده بود

تنیس

گرنده اسلم ویمبلدون ۲۰۲۳

کسپر رود، حذف شده زودهنگام

محسن ذاکری

روزنامه نگار